
 
KALLELSE 

 
Härmed kallas medlemmarna i Södra Näs och Nygårds Vägförening till ordinarie årsmöte. 
 
Tid: Söndagen den 1 juli 2012  kl 14.00 (registrering från 13.15) 
 
Plats: Ankarskolans matsal, Träslövsläge 
 
Viktigt: På mötet behandlas sedvanliga årsmöteshandlingar, årsbudget och underhållsplan. 

En motion, angående vägbulan på Södra Näsvägen, har inkommit.  
 

Styrelsen föreslår att 350 000 kronor används för renovering av vägnätet. 
Årsavgiften behålls oförändrad. 

 
Distribution: Kallelsen skickas med e-post till registrerade medlemmar och den kommer även 

att läggas i samtliga brevlådor under vecka 23. Papperskopior av de kompletta 
årsmöteshandlingarna kommer inte att delas ut i brevlådorna utan de finns 
tillgängliga på hemsidan för nedladdning senast den 20 juni. En mindra upplaga 
av papperskopior kommer även att finnas för avhämtning hos Anders Olsson, 
Klavagården, Södra Näsvägen 40 samt även vid registreringen på Ankarskolan. 

  
Medlemmarna uppmanas att ange e-adress för effektivare och billigare 
distribution. Gå in på www.snas.se och välj Kontakt eller skriv direkt till 
vagforeningen@snas.se 

 
 
DAGORDNING:  
 
1 Mötets öppnande och fråga om mötet utlysts på rätt sätt 
2 Val av ordförande och sekreterare för mötet 
3 Val av två justeringsmän tillika rösträknare 
4 Fastställande av röstlängd 
5 Fastställande av dagordning för mötet 
6 Styrelsens verksamhetsberättelse samt fastställande av årsredovisning och dispositioner  
7 Revisorernas berättelse om styrelsens förvaltning under senaste räkenskapsåret 
8 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
9 Styrelsens förslag till underhållsplan och budget  
10 Fastställande av budget och medlemsavgift för 2012/2013 
11 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 
12 Ersättning till styrelse och revisorer 
13 Val av styrelse och styrelseordförande för kommande verksamhetsår 
14 Val av revisorer 
15 Fråga om val av valberedning 
16 Övriga frågor 
17  Tid och plats där mötesprotokollet blir tillgängligt 
18 Avslutning 

Välkomna! 
Styrelsen 
 


